# Golttesdienste

Herreden

Justus Jonas

Salza

so
do
so
sa

so
do
so
so

so
so
do
so
so
mo

13.05.
17.05.
20.05.
26.05.

06.05.
17.05.
20.05.
27.05.

06.05.
13.05.
17.05.
20.05.
27.05.
28.05.

140

1000

10%
140

1030
1000
1030
10%

1030
1030
1000
1030
1030
1000

Jubelkonfirmation

Himmelfahrt

Vorstellung d. Konfirmanden in J. Jonas
Konfirmation

Allianz-Gottesdienst in Salza
Himmelfahrt in Herreden
Vorstellung der Konfirmanden
Konfirmation in Salza

R s
: : 23
Allianz-Gottesdienst -
N

Himmelfahrt in Herreden

Vorstellung der Konfirmanden in J. Jonas
Konfirmation

Stadt-Gottesdienst in Blasii

- mit Kindergottesdienst und Kleinkindbetreuung

- jeden Sonntag mit Abendmahl (alkoholfrei)

- Predigt wird fir MC, CD und Internet aufgenommen!

- Nach dem Gottesdienst ist personliche Firbitte und Segnung méglich!

di 29.05.

2000

Stadt-Gebet Landeskirchl. Gemeinschaft

| # weitere Termine

Konfirmanden

Junge Gemeinde
Kindertreff

Fravenfrihstick mit
u. ohne Kleinkindern

Hauskreise
Gebetskreise

Cho r

01.05. kein Chor dafir am

Singekreis
Teekreis
Mditterkreis
Seniorenkreis
FuBballrunde
Mdnnerbrunch

Andacht im Seniorenzentrum/Bochumer Stra3e di 08.05. 1000
Andacht in der Tagespflege / Schumannsirae do  24.05. 1000
Kinderstunde im Kindergarten Herreden do 10.05. 900
Bibeltreff im Wohnheim der Lebenshilfe mi 16.05. 1600

In unseren Gemeinden ...

|ﬁ ... haben besonderen Geburistag:

Herreden

Herzlichen Glickwunsch allen besonderen Geburtstagskindern.
.Alles, was Gott geschaffen hat, ist gut, und nichts ist verwerflich,

was mit Danksagung empfangen wird."

1. Timotheus 4,4

Niedersalza - Salza

Hannelore Watterodt 02.05.1942 Erna Giinther 03.05.1925
Inge Braun 03.05.1937 Barbara Holzhause 04.05.1942
Margarete George 06.05.1921 Glinter Hofmann 07.05.1940
Erika Schroter 08.05.1924 Walter Hiiter 12.05.1938
Dieter Thomas 13.05.1940 Manfred Steinhardt  15.05.1924
Rosalija Schellknecht 15.05.1937 Manfred Hert/ 16.05.1940
Gerda Lehnhoff 16.05.1940 Renate Hesse 18.05.1939
Charlotte Krug 19.05.1923 Sigrid Fleischmann 19.05.1937
Elfriede Apitius 20.05.1925 Ilse Ziegler 20.05.1933
Charlotte Klement 21.05.1932 Gerda-Christa Eppel/  22.05.1938
Agathe Schoneberg 23.05.1938 Edda Pokall 23.05.1940
Selmar Ziegler 24.05.1932 Marianne Roy 25.05.1941
Herbert Miiller 27.05.1931 Hilde Hartmann 29.05.1928
Willi Hildenbrand 29.05.1940 Martin Schulz 30.05.1942

|@=ﬂ= ... wird fir verfolgte Christen und ihre Familien gebetet:

Beten wir fUr die vietnamesische Christin Ho Thi Bich Khuong. Die 44-J&hrige
gehort der evangelischen Hauskirche ,,Full Gospel Church* an, der die

di 1600 (7.Kl.) / Salza
do 1600 (8.KlL)

fr 1900 / J.Jonas
sal 1000 / J.Jonas
di 930 / Salza
mo — fr (bei Pf. Hanel zu erfragen)

do 930 / Salza
do 900 / J. Jonas
di 1900 / J. Jonas
mi__ 02.05.! 1900 / J. Jonas
do 2000 / Salza

3. diim Monat / Salza

3. miim Monat 1930 / Salza

3. miim Monat 1430 / Salza

di 2000
sa 12.5. 1100

/ Schulsporthalle Salza
/ Salza

kommunistische Staatsfuhrung die Zulassung verweigert. Da die Hauskirche
als ,illegal* gilt, werden ihre Gottesdienste von der Polizei gewaltsam aufgeldst
oder massiv gestort.



