# Gottesdienste					
Herreden	so	13.05.	1400	Jubelkonfirmation	
Helledell	do	17.05.	1000	Himmelfahrt	
	so	20.05.	1030	Vorstellung d. Konfirmanden in J. Jonas	
	sa	26.05.	1400	Konfirmation	
Justus Jonas	so	06.05.	10 <sup>30</sup>	Allianz-Gottesdienst in <u>Salza</u>	
	do	17.05.	1000	Himmelfahrt in Herreden	
	so	20.05.	1030	Vorstellung der Konfirmanden	
	so	27.05.	1030	Konfirmation in Salza	
Salza	so	06.05.	1030	Allianz-Gottesdienst	
	so	13.05.	10 <sup>30</sup>	NORDHIN	
	do	17.05.	1000	Himmelfahrt in Herreden	
	so	20.05.	1030	Vorstellung der Konfirmanden in J. Jonas	
	so	27.05.	1030	Konfirmation	
	mo	28.05.	1000	Stadt-Gottesdienst in Blasii	

- mit Kindergottesdienst und Kleinkindbetreuung
- jeden Sonntag mit Abendmahl (alkoholfrei)
- Predigt wird für MC, CD und Internet aufgenommen!
- Nach dem Gottesdienst ist persönliche Fürbitte und Segnung möglich!

## di 29.05. 2000 Stadt-Gebet Landeskirchl. Gemeinschaft

weitere Termine					
Konfirmanden	di		1600	(7. Kl.)	/ Salza
	do		1600	(8. Kl.)	
Junge Gemeinde	fr		1900	, ,	/ J.Jonas
Kindertreff	sa		1000		/ J.Jonas
Frauenfrühstück mit	di		<b>9</b> 30		/ Salza
u. ohne Kleinkindern					
Hauskreise	mo – fr (bei Pf. Hänel zu erfragen)				
Gebetskreise	do		930		/ Salza
	do		900		/ J. Jonas
Cho r	di		1900		/ J. Jonas
01.05. kein Chor dafür am	mi	02.05. !	1900		/ J. Jonas
Singekreis	do		2000		/ Salza
Teekreis		i im Monat			/ Salza
Mütterkreis	3. m	ni im Monat	1930		/ Salza
Seniorenkreis		ni im Monat			/ Salza
Fußballrunde	di		2000		/ Schulsporthalle Salza
Männerbrunch	sa	12.5.	1100		/ Salza

Andacht im Seniorenzentrum/Bochumer Straße	di	08.05.	1000
Andacht in der Tagespflege / Schumannstraße	do	24.05.	1000
Kinderstunde im <b>Kindergarten Herreden</b>	do	10.05.	900
Bibeltreff im <b>Wohnheim der Lebenshilfe</b>	mi	16.05.	1600

## In unseren Gemeinden ...

តំ ... haben besonderen Geburtstag:

#### Herreden

Herzlichen Glückwunsch allen besonderen Geburtstagskindern.

"Alles, was Gott geschaffen hat, ist gut, und nichts ist verwerflich,
was mit Danksagung empfangen wird."

1. Timotheus 4,4

### Niedersalza – Salza

Hannelore Watterodt	02.05.1942	Erna Günther	03.05.1925
Inge Braun	03.05.1937	Barbara Holzhause	04.05.1942
Margarete George	06.05.1921	Günter Hofmann	07.05.1940
Erika Schröter	08.05.1924	Walter Hüter	12.05.1938
Dieter Thomas	13.05.1940	Manfred Steinhardt	15.05.1924
Rosalija Schellknecht	15.05.1937	Manfred Hertl	16.05.1940
Gerda Lehnhoff	16.05.1940	Renate Hesse	18.05.1939
Charlotte Krug	19.05.1923	Sigrid Fleischmann	19.05.1937
Elfriede Apitius	20.05.1925	Ilse Ziegler	20.05.1933
Charlotte Klement	21.05.1932	Gerda-Christa Eppel	22.05.1938
Agathe Schöneberg	23.05.1938	Edda Pokall	23.05.1940
Selmar Ziegler	24.05.1932	Marianne Roy	25.05.1941
Herbert Müller	27.05.1931	Hilde Hartmann	29.05.1928
Willi Hildenbrand	29.05.1940	Martin Schulz	30.05.1942

# → ... wird für verfolgte Christen und ihre Familien gebetet:

Beten wir für die vietnamesische Christin Ho Thi Bich Khuong. Die 44-Jährige gehört der evangelischen Hauskirche "Full Gospel Church" an, der die kommunistische Staatsführung die Zulassung verweigert. Da die Hauskirche als "illegal" gilt, werden ihre Gottesdienste von der Polizei gewaltsam aufgelöst oder massiv gestört.